15/04/2024, 09:20 Prefeitura Municipal de Realeza

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1E4A02D9/03AFcWeA5Zdl1eLVk_fMCglVp0Szqiw4IfRUlC0nAufG0ETEnmc513pptEMPZJg56Zi… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 7.576/2024 01/04/2024

PAULO CEZAR CASARIL, PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE REALEZA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a legislação vigente, RESOLVE:

Art. 1º- CEDER a servidora Pública Municipal CRISTIANE
CASAGRANDE QUINTEIRO, do cargo temporário do
PSS02/2024 no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais com ônus
para o órgão de origem, para o exercício de suas atividades
inerentes ao cargo perante a Câmara de Vereadores de
Realeza/PR, a partir da data de hoje 01/04/2024 pelo prazo de
12 meses, podendo ser prorrogado, conforme Lei Municipal
Nº2.145 de 06 de março de 2024 com carga de 10 horas
semanais.

Art. 2º - Esta Portaria vigora a partir de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Realeza, ao primeiro dia do mês de
abril do ano de dois mil e vinte e quatro.

PAULO CEZAR CASARIL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tânia Regina de Oliveira

Código Identificador:1E4A02D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/04/2024. Edição 2993
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/